

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO

Si comunica che è fissato per il giorno: **MERCOLEDI 14 GIUGNO 2023 ore 09.30** il previsto colloquio valutativo per l'assegnazione delle seguenti borse di studio (scadute il 08.06.2023):

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ISTITUZIONE DI N. 1 BORSA DI STUDIO SULLA RC 2023 308/05 TEMA N. 115 DAL TITOLO "RUOLO DELLA RELAZIONE MADRE BAMBINO IN CORSO DI PATOLOGIA ACUTA RESPIRATORIA DELL'INFANTE" DA DESTINARE ALLA SC PRONTO SOCCORSO PEDIATRICO

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ISTITUZIONE DI N. 1 BORSA DI STUDIO SUL BANDO PNRR MAD 22 12376816 MI-0110 TEMA N. 1 DAL TITOLO "ANOMALIE GENETICHE CORRELATE AL COMPLEMENTO NELLA MICROANGIOPATIA TROMBOTICA ASSOCIATA AL TRAPIANTO (TA-TMA)" DA DESTINARE ALLA SC MEDICINA – EMOSTASI E TROMBOSI

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ISTITUZIONE DI N. 1 BORSA DI STUDIO SUL BANDO INTERNO PR-0450 TEMA N. 3 DAL TITOLO "SINGLE CELL SERIAL DISSECTION OF NEOPLASTIC CLONES IN MULTIPLE MYELOMA TO PINPOINT ONTOGENESIS, MRD AND RELAPSE" DA DESTINARE ALLA SC EMATOLOGIA

I candidati che hanno presentato domanda di partecipazione entro il termine previsto e che non riceveranno formale comunicazione di esclusione entro la data fissata per il suddetto colloquio sono invitati a presentarsi, presso la Sede Amministrativa della Fondazione IRCCS (Aula Seminterrato c/o Palazzo Uffici) – Via Francesco Sforza, 28 Milano - per l'effettuazione del suddetto colloquio, muniti di un documento d'identità in corso di validità.

I candidati dovranno, inoltre, attenersi scrupolosamente alle indicazioni per lo svolgimento della selezione in parola, disponibili sul sito internet aziendale all'indirizzo: www.policlinico.mi.it.

La mancata presentazione verrà considerata quale rinuncia al presente avviso.

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i candidati.

Milano, 09.06.2023

SC GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
IL DIRETTORE
(Dott. Giuseppe di BARTOLO)

La copia con firma autografa della presente dichiarazione è conservata presso i competenti uffici della Fondazione I.R.C.C.S. Ca' Granda Ospedale Maggiore Policlinico



